
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  
 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 
 

от 28.04.2022                        № 169/38 

 

О выдвижении кандидата на 

присвоение почетного звания 

«Почетный гражданин городского 

округа Фрязино» 

 

 

 В соответствии с Положением о наградах городского округа Фрязино, 

принятого решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 01 

декабря 2016 года № 131, Уставом городского округа Фрязино Московской 

области  

Совет депутатов городского округа Фрязино решил: 
 

1. Выдвинуть Ланичкину Эллу Францевну на присвоение почетного звания 

«Почетный гражданин городского округа Фрязино». 

2. Направить Главе городского округа Фрязино ходатайство с приложением 

настоящего решения и документов, установленных п.2.6 Положения о наградах 

городского округа Фрязино,  для рассмотрения на  Комиссии по наградам. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 

Совета депутатов Коночева А.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                   Е. В. Романова 

 

 


